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LES CRAQUANTINS  
CARAMEL AU BEURRE 
SALÉ BISCUITERIE DE 
BRETAGNE 100G

Biscuits croquants bretons à base d’amande et 
de sucre. Existent aussi en nature et aux pommes. 
Disponible également en 220 g à des prix diffé-
rents. Élaborés de façon artisanale avec des ingré-
dients naturels de qualité supérieure. 4,95 € l’unité 
soit 49,50 € le kg. Les 2 : à partir de 7,92 € au 
lieu de 9,90 € soit 39,60 € le kg. Le paquet de 
100 g ou 220 g. 

SÉLECTION DE CAFÉS 
MOULUS CAFÉS COÏC

Savoir-faire artisanal breton. Torréfaction lente 
pour préserver les arômes et la richesse gusta-
tive. À l’unité 6,95 € soit 27,80 € le kg. Les 2 : 
10,43 € au lieu de 13,90 € soit 20,85 € le 
kg. Le sachet refermable de 250 g.

MIEL DE LA MIELLERIE 
DE HUELGOAT 1KG 

Texture liquide ou crémeuse. Miel pur et sans 
produits chimiques, récolté dans des condi-

tions respectueuses de l’environnement.Le 
pot de 1 kg. 

À PARTIR DE : 

15€
50

13€
99

3€
25

2€
49

Vendu seul :    

4€
95

Vendu par 2 :  

3€
96

L’unité

LE 2e À-40%

MA PAUSE CAFÉ

Vendu seul :   

6€
95

Vendu par 2 :   

5€
21

L’unité

LE 2e À-50%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr

Exclusivité

VENDÉE

PACK DE 3 BIÈRES 33 CL 
MÉLUSINE*

Tripack comprenant une bière blonde, une bière 
brune et une bière blanche. Bières naturelles, sans 
additifs ni colorants. À l’unité 8,49 € soit 8,58 € le 
L. Les 2 : 12,74 € au lieu de 16,98 € soit 6,43 € 
le L. Les 3 bouteilles de 33 cl. 

Vendu seul :  

8€
49

Vendu par 2 :   

6€
37

L’unité

LE 2e À-50%

SÉLECTION DE 
CONFITURES BREIZH 
KONFITUR 

Confitures ar tisanales de 
haute qualité cuisinées au chaudron de cuivre. 
Teneur élevée en fruits. À partir de 3,40 € l’unité 
soit 29,57 € le kg. Les 2 : à partir de 5,44 € 
au lieu de 6,80 € soit 23,65 € le kg. Le pot 
de 115 g. 

    Vendu seul à partir de   

3€
40

Vendu par 2 à partir de   

2€
72

L’unité

LE 2e À-40%

VIN BLANC 
CHARDONNAY  
LES ANGES 75 CL

Équ i l ib ré  e t  dé l ica t . 
Arômes d’amandes gril-
lées, de fruits exotiques 
et de pêche. À l’unité 
4,55 € soit 6,07 € le L. 
Les 6 : 22,75 € au lieu 
de 27,30 € soit 5,06 € 
le L.  

Vendu seul :  

4€
55

Vendu par 6 :   

3€
79

L’unité

Pour 5 achetées
LA 6e OFFERTE

VIN ROUGE 
BLAYE CÔTES 
DE BORDEAUX 
CHÂTEAU CALET 
2022 75 CL

Arômes expressifs de 
fruits rouges frais. Texture 
onctueuse et équilibrée, 
avec des tanins fins et 
pers is tants .  À l ’uni té 
6,99 € soit 9,32 € le L. 
Les 6 : 27,96 € au lieu 
41,94 € soit 6,21 € le L. 

Vendu seul :  

6€
99

Vendu par 6 :   

4€
66

L’unité

4 achetées
2 OFFERTES

VIN ROSÉ BIO 
VENTOUX DOMAINE 
CAROLINE 
BONNEFOY 75 CL

Vin très fruité, à la finale 
de miel et d’aubépine. À 
l’unité 6,99 € soit 9,32 € 
le L. Les 6 : 34,95 € au 
lieu de 41,94 € soit 
7,77 € le L. Visuel non 
contractuel.

Vendu seul :  

6€
99

Vendu par 6 :   

5€
83

L’unité

Pour 5 achetées
LA 6e OFFERTE

    Vendu seul à partir de   

5€
10

Vendu par 2 à partir de   

4€
08

L’unité

PACK DE BIÈRE  
BLONDE BIO COREFF

Bières produites en Bretagne. Garanties sans 
sucres ajoutés ni conservateurs. Douce et fruitée, 
avec des notes de malt, d’épices et de houblon. 
À l’unité 16,99 € soit 3,40 € le litre. Le pack de 
20 x 25 cl. 

20€
99

16€
99


